Hoc est traslatum fideliter scriptum - in - unis octidi - Anno dñi - millo - cccc - octavo decimo - apud quendam iustro quod sic incipit -
 Cui omnes notu et nos - Cealia dei gra abbatisa in Danieles q nos a succedentes nris / fruenting ludamg et coecidg
 ab - peno - felias de plano et eius expectam - una forum des in loco nris dñi d' infario apud fornals qua tenentis
 g'as d' Rosario que in accipit g'uebit tunc q nris monasterio et est p'p'ta honore g'arim' capto et francisci f'et
 rary et g'ans au et g'ans cavallary - qua dñm forum dñi in g'arim' capto et g'arim' p'ns et melioramentis
 ibi f'as et faciendis ab tunc g'arim' stabilius et concedim' ad omnes nras et nris n'ras g'arim' faciendas salvo
 in omib' iure dñi monasterii cui p'nde donatis capham et annuatim q' capto omni p'aratione g'arim' omnium p'op - et p'p'te h'
 accipim' atq ad comodu nri monasterii - in - p'p'te - b'arim' - annuatim g'arim' in comodu p'arim' - et p' n'ras q' debent
 inq hanc totu gratas ab v'ntim' et dñm - dñm est hoc - q' - g'arim' - in - millo - cccc - octavo decimo - p'p'te
 Cealia dei gra abbatisa f'et q' h'c firmo et laudo - f'et h'c p'p'te - b'arim' - annuatim g'arim' in comodu p'arim' - et p' n'ras q' debent
 balloum d' gra Cealia d' monie alio - in - p'p'te - b'arim' - annuatim g'arim' in comodu p'arim' - et p' n'ras q' debent

Co - byullung b'arim' tunc h'c - d' d' coylano p'p'te dñm in - h'c p'p'te et claus -

Et **H**oc - p'p'te - b'arim' p'p'te - not - subp'ntu - auc - b'arim' d' p'p'te - p'p'te d' coylano p'p'te
 dñm not - h'c f'et fideliter traslatum et cu autatim g'arim'

112, 154, p. 415
Llibre 22

Fornells.
Mas Bonar.

De la poscia de terra per nomenat
de P.^a felix de Pla.
de S.^a Daniel de una part de terra
Fornell anomenada Jarobira, en favor
de P.^a felix de Pla.
del pleu segon.
A l'agon 1290.

T. 190 x 265

ACf. 3272

Trasllat 5-10-1317

(518)

nº 290

Transumpto del Juyb... de S.^a Daniel...